
    

UCHWAŁA NR 46.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

15.699,00 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 15.699,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

15.699,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 15.699,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                ZARZĄD: 

 
 

 

1.Zofia Plewa 

2.Roman Nowak 

3.Dariusz Orzeszko 

4.Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85203 w związku  

z otrzymaniem dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w ramach realizowania Programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”. 

2. Zmniejszenie dochodów i wydatków w rozdziale 85508 w związku ze 

zmniejszeniem dotacji celowej z zakresu administracji rządowej – opuszczenie 

przez dzieci pieczy zastępczej. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85510 w związku  

z otrzymaniem dotacji celowej z zakresu administracji rządowej  

z przeznaczeniem na realizację dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego wraz z kosztami obsługi spowodowanego przyjęciem 

nowych dzieci do placówek. 

4. Zmiana w rozdziale 75045 z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych. 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 029 309,00   24 034 241,00   

Ośrodki wsparcia 1 103 390,00   1 108 322,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 103 390,00   1 108 322,00   

Organ 1 103 390,00   1 108 322,00   

855 Rodzina 2 270 236,00   2 249 605,00   

Rodziny zastępcze 660 543,00   638 897,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

188 000,00   166 354,00   

Organ 188 000,00   166 354,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 609 693,00   1 610 708,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

51 000,00   52 015,00   

Organ 51 000,00   52 015,00   

109 786 166,00   109 770 467,00   Razem: -15 699,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 46.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.05.2022 r.

2160 1 015,00   

1 015,00   

-21 646,00   

85510 1 015,00   

85508 -21 646,00   

2160 -21 646,00   

4 932,00   

-20 631,00   

85203 4 932,00   

2110 4 932,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

4 932,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 776 579,00   

Kwalifikacja wojskowa 37 800,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 13 850,00   

Starostwo Powiatowe 13 850,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Zakup usług pozostałych 6 055,00   

Starostwo Powiatowe 6 055,00   

Pomoc społeczna 25 437 548,00   

Ośrodki wsparcia 1 103 390,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 652 440,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 652 440,00   

Rodzina 10 296 650,00   

Rodziny zastępcze 2 904 075,00   

Świadczenia społeczne 1 652 311,00   

PCPR 1 652 311,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 269,00   

PCPR 398 269,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 390 987,00   

Świadczenia społeczne 253 984,00   

PCPR 233 084,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 397 852,00   

PCPR 465,00   

128 324 469,00   Razem: -15 699,00   128 308 770,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 46.2022 Zarządu Powiatu z dnia 10.05.2022 r.

4010 50,00   1 397 902,00   

50,00   515,00   

3110 965,00   254 949,00   

965,00   234 049,00   

-214,00   398 055,00   

85510 1 015,00   7 392 002,00   

-21 432,00   1 630 879,00   

4010 -214,00   398 055,00   

85508 -21 646,00   2 882 429,00   

3110 -21 432,00   1 630 879,00   

4 932,00   657 372,00   

855 -20 631,00   10 276 019,00   

85203 4 932,00   1 108 322,00   

4010 4 932,00   657 372,00   

725,00   6 780,00   

852 4 932,00   25 442 480,00   

5 995,00   8 995,00   

4300 725,00   6 780,00   

-6 720,00   7 130,00   

4210 5 995,00   8 995,00   

75045 0,00   37 800,00   

4170 -6 720,00   7 130,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00   11 776 579,00   


